
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace do 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

  

 
Vážený pane / Vážená paní,  

dovoluji si Vás vyzvat jako dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 

názvem: „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská č. 5/137, Letovice“ 

k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění kvalifikace. 

Zadavatelem je „Dům dětí a mládeže, Letovice, Českobratrská 5/137, 679 61 Letovice“, která je 

veřejným zadavatelem dle ust. § 2 odst. 2, písm. d) zákona č. 137/2006 Sb. 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona                  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 
nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona.  

 

Maximální předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 648 000,- Kč bez DPH.  
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM Českobratrská  
č. 5/137, Letovice“ 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem díla je provedení akce s názvem: „Rekonstrukce elektrických rozvodů budovy DDM 

Českobratrská č. 5/137, Letovice“, na základě dokumentace pro provedení stavby, kterou 

vypracoval Ing. Miloslav Müller, Dvorská 28, 678 01  Blansko, IČ: 64475956. 

 

 

Údaje o místě vyzvednutí zadávací dokumentace, kontaktní osoba: 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_54.html, formou neomezeného a přímého 

dálkového přístupu 24 hodin denně. 
 

Dodatečné informace: 

Případné dotazy uchazečů budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 
činností. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_54.html. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 
datum:   06.08.2014           hodina: 12:00 hod. 

 
Adresa pro podání nabídky:  
WebSport & Consulting service s.r.o., Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 



 

2 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou označeny v souladu se zákonem o 

veřejných zakázkách nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. 

S nabídkami které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel nakládat 
v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách, vázán svou 

nabídkou po dobu 90 dnů.  
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 
 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem 
o veřejných zakázkách je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

 základních kvalifikačních předpokladů, 

 profesních kvalifikačních předpokladů, 

 technických kvalifikačních předpokladů, 

 předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 
Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, nebo nesplní povinnosti požadované 

zadavatelem, bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení zadavatel uchazeči oznámí. 

 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 

v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 



 

3 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 78 odst. 1 písm. b) podle základního hodnotícího 

kritéria Celková nabídková cena včetně DPH. 

 
 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 

V Boskovicích dne 21.07.2014 

 
 

 
 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 

 


		2014-07-21T15:17:46+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




